Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«Тавричанская средняя общеобразовательная школа

Любинского муниципального района Омской области

ПРИКАЗ

 «05» сентября 2024 года                                                                                            № 163

Об организации работы консультационного центра на 2024— 2025 учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Организовать работу консультационного центра для родителей (законных представителей)

и их детей с 02.09.2024.

2.  Назначить ответственным за работу консультационного центра заместителя директора

по УВР Жердеву Т.И.

3. Утвердить состав педагогических кадров, участвующих в работе

консультационного центра:

Дорохина И.Н. социальный педагог

Классные руководители:

Мелихова Л.А.

Шаталова К.С.

Ивкина А.В.

Авдохина Н.И.

Мелихов П.Л.

 Якоб С.И.

Гончаренко Е.А.

4. Утвердить план работы консультационного центра на 2024-2025 учебный год.

5. Утвердить график  консультационного центра на 2024-2025 учебный год.

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор школы:                                А.В. Климко

		2024-10-25T11:40:12+0600
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ТАВРИЧАНСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА" ЛЮБИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ